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قتل تکاندهنده مادر و پسر جوان با آتشسوزی عمدی مرد نقاش

 پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۱۲:۵۷ شناسه خبـر : ۱۴۱۵۰۹

 مرد جوانی که پسر و همسرش را در خانه به آتش کشیده بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار اجتماعی موج خبر، اوایل فروردین ماه امسال، کارکنان بیمارستان سوانح سوختگی بیمارستان شهید

مطهری از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریتهای پلیسی 110، مرگ مشکوک یک مادر و پسر جوان را گزارش کردند.

با اعلام این خبر، تیمی زبده  از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ پای در سردخانه گذاشتند و با جسد زن و

پسر جوانی مواجه شدند که براثر سوختگی، فوت شده بودند؛ بررسیهای اولیه نشان میداد که این 2 براثر حادثه

آتشافروزی عمدی در یک خانه واقع در مرکز تهران از سوی پدر خانواده، قربانی جنایت شدهاند.

صفحه 1 / 2

https://www.moojekhabar.ir/khabar/141509/قتل تکاندهنده مادر و پسر جوان با آتشسوزی عمدی مرد نقاش


خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، پدر خانواده که نقاش ساختمان بوده با انگیزه نامشخصی با استفاده از بنزین

اقدام به آتش زدن همسر و پسرش کرده اما خودش در این حادثه آسیب جزئی دیده است.

کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم، خیلی زود مرد میانسال را دستگیر کردند؛ متهم که در جریان بازجوییها

منکر هرگونه آتشافروزی مرگبار بود پس از مواجه با مدارک و شواهد موجود داخل پرونده از یک جنایت هولناک

رازگشایی کرد.

مرد جوان ماجرای جنایت را اینطور توضیح داد: در خانواده ما اختلاف زیادی وجود داشت؛ روز حادثه قصد داشتم تا به

نقاشی یک ساختمان بروم و از پسرم درخواست کردم تا برای کمک به همراهم بیاید اما او مخالفت کرد و مشاجرهای

میان ما شکل گرفت؛ در این میان، بنزین را روی خودم ریختم و تهدید به خودسوزی کردم اما پسرم با بیادبی جوابم را داد

که من عصبانی شدم و  بنزین را روی او ریختم و با فندک آتشافروزی کردم.

متهم گفت: در ادامه همسرم آمد تا به پسرم کمک کند اما با توجه به اینکه بطری بنزین روی زمین افتاده بود خودش

نیز دچار حادثه شد؛ من نیز در این آتشسوزی جان سالم به در بردم، پشیمانم و قصد ارتکاب جنایت را نداشتم.

به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهم برای سیرمراحل قانونی پرونده در اختیار اداره دهم

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
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